Allelúja, allelúja. **V. Jac. 1, 12** Beá-
tus vir, qui suffert tentatiónen:
quóniam, cum probátus fúerit, ac-
cipiet corónam vitæ. Allelúja. **V.**
Eccli. 45, 9 Amávit eum Dóminus.

et ornávit eum: stolam glóriæ induit eum. Allelúja.

 Sequéntia sancti Evangélii se-cúndum Lucam

Luc. 19, 12-26

In illo témpore: Dixit Jesus dis-cipulis suis parábolam hanc: Homo quidam nóbilis ábiit in re-giónem longínguam accípere sibi regnum, et revérti. Vocátis autem decem servis suis, dedit eis de-cem mnas, et ait ad illos: Nego-tiámini, dum vénio. Cives autem ejus óderant eum: et misérunt le-gatióne post illum, dicéntes: Nól-lumus hunc regnáre super nos. Et factum est, ut rediret accépto re-gno: et jussit vocári servos, qui-bus dedit pecúniam, ut sciret quan-tum quisque negotiátus esset. Ve-nit autem primus, dicens: Dómi-ne, mna tua decem mnas acqui-sívít. Et ait illi: Euge, bone serve, quia in módo fuísti fidélis, eris potestátem habens super decem civitátes. Et alter venit, dicens: Dómine, mna tua fecit quinque mnas. Et huic ait: Et tu esto su-per quinque civitátes. Et alter ve-nit, dicens: Dómine, ecce mna tua, quam hábui repósitam in sudário: timui enim te, quia homo austérus es: tollis quod non posuísti, et metis quod non seminásti. Dicit ei: De ore tuo te júdico, serve nequam. Sciébas quod ego homo austérus sum, tollens quod non pósui, et metens quod non semi-návi: et quare non dedisti pecúniam meam ad mensam, ut ego véniens, cum usúris útique ex-e-gissem illam? Et astántibus dixit: Auférte ab illo mnam, et date illi, qui decem mnas habet. Et dixé-

runt ei: Dómine, habet decem mnas. Dico autem vobis: Quia omni habénti dábitur, et abundá-bit: ab eo autem, qui non habet, et quod habet, auferétur ab eo.

Credo, et dicitur per totam Oc-tavam.

Offertorium Ps. 88, 25 Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus. (T. P. Allelúja.)

Secreta

Laudis tibi. Dómine. hóstias im-molámus in tuórum com-me-moratióne Sanctórum: quibus nos et prae-séntibus éxui malis confidi-mus, et futúris. Per Dóminum.

Pro S. Gertrude Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacrá-tæ plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepisse cognóscit auxílium. Per Dóminum.

Communio Matth. 24, 46-47 Beá-tus servus, quem, cum vénérerit dóminus, invénerit vigilántem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

Refécti cibo potúque cælesti, De-us noster, te súpplices exorá-mus: ut, in cujus hæc commemo-ratióne percépimus, ejus muniá-mur et prémibus. Per Dóminum.

Pro S. Gertrude Postcommunio

Satiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæ-sumus, semper interventióne nos réfove, cujus sollémnia celebrá-mus. Per Dóminum.

¶ Infra Octavam Missa dicitur ut supra, cum 2^a tamen Oratione de sancta Maria Concéde et 3^a con-

tra persecutores Ecclesiæ vel pro
Papa.

Die 22 Novembris
In Octava S. Leopoldi
Marchionis Conf., Patroni Austriæ
Duplex majus
Missa ut in Festo, ut supra. 5*

Et fit Commemoratio S. Cæciliæ
Virginis et Martyris, ut in Missali
hac die.

¶ Missæ privatæ dici possunt, jux-
ta Rubricas, etiam de S. Cæcilia,
ut in Missali hac die, cum Com-
memoratione diei Octavæ S. Leo-
poldi.

Index alphabeticus

Altmanni Ep. et Conf., duplex majus. 8 Augusti
Clementis Mariae Hofbauer Conf., duplex majus.
15 Martii
Colomanni Mart., duplex. 13 Octobris
Floriani Mart., duplex. 4 Maii
Georgii Mart., duplex. 24 Aprilis
Hippolyti Mart., Patroni principalis Civitatis et
Dioecesis sancti Hippolyti, duplex I classis
cum Octava communi. 13 Augusti
— — Octava, duplex majus. 20 Augusti

| pag. | | pag. |
|------|--|------|
| 3* | Leopoldi Marchionis, Conf., Patroni Austriæ, duplex I classis cum Octava communi. | 5* |
| 2* | 15 Novembris | |
| 4* | — — Octava, duplex majus. 22 Novembris | 7* |
| 3* | Petri Canisii Conf., duplex. 22 Decembris | 1* |
| 3* | Ruperti Ep. et Conf., Com. 27 Martii | 2* |
| | Severini Abbatis, duplex. 19 Januarii | 2* |
| | Valentini Ep. et Conf., simplex. 28 Novembris | 1* |
| 4* | Virgilii Ep. et Conf., simplex. 27 Novembris | 1* |
| 4* | Wolfgangi Ep. et Conf., Com. 31 Octobris | 4* |